【表紙】

【提出書類】 臨時報告書

【提出先】 近畿財務局長

【提出日】 2025年３月17日

【会社名】 株式会社Ｃｏｍｉｎｉｘ

【英訳名】 Ｃｏｍｉｎｉｘ Ｃｏ．，Ｌｔｄ．

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長執行役員　柳川　修一

【本店の所在の場所】 大阪市中央区南本町一丁目８番14号

【電話番号】 06（7663）8208（代表）

【事務連絡者氏名】 取締役常務執行役員管理本部長　林　祐介

【最寄りの連絡場所】 大阪市中央区南本町一丁目８番14号

【電話番号】 06（7663）8208（代表）

【事務連絡者氏名】 取締役常務執行役員管理本部長　林　祐介

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所

　(東京都中央区日本橋兜町２番１号)

EDINET提出書類

株式会社Ｃｏｍｉｎｉｘ(E26290)

臨時報告書

1/2

１【提出理由】

　当社は、2025年３月14日開催の取締役会において、資金の借入（シンジケートローン）について、下記のとおり決議

しましたので、金融商品取引法第24条の５第４項、企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第12号および第19

号の規定に基づき、本臨時報告書を提出するものであります。

２【報告内容】

　１．当該事象の発生年月日

　2025年３月14日（取締役会決議日）

２．シンジケートローンの概要

借入金額 40億円

借入金利 ＴＩＢＯＲ＋スプレッド

借入実行日 2025年３月31日

借入期間 2025年３月31日～2032年３月31日（予定）

資金用途 運転資金

返済方法 元利均等（３か月毎）

担保・保証 無担保・無保証

アレンジャー 株式会社三菱ＵＦＪ銀行

エージェント 株式会社三菱ＵＦＪ銀行

借入先
株式会社三菱ＵＦＪ銀行、株式会社三井住友銀行、

株式会社みずほ銀行、株式会社池田泉州銀行

　３．今後の見通し

　本件が当会計年度の業績予想に与える影響は軽微であると考えますが、今後の業績に重大な影響を与えることが

明らかになった場合には、速やかに開示いたします。

EDINET提出書類

株式会社Ｃｏｍｉｎｉｘ(E26290)

臨時報告書

2/2

	表紙
	本文
	１提出理由
	２報告内容